FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 022/2024

PORTARIA Nº 022/2024, de 09 de maio de 2024

Concede diária a servidor que especifica e dá outras providências.

O Chefe de Gabinete da Câmara Municipal de
Fernando Pedroza,  Estado do Rio Grande do
Norte,  no  uso  das  atribuições  legais  e  de
conformidade com o Decreto nº. 212/2022,

R e s o l v e :

1 – Conceder à Servidor Francimácio Alves Batista, Inscrito no
CPF/MF sob n°  009******73,  ocupante do Cargo de Presidente,
matrícula  79,    1/2 (meia diária),  valor  unitário  da diária  R$
701,10 (setecentos e um reais e dez centavos), totalizando o valor a
ser pago em R$ 350,55 (trezentos e cinquenta reais e cinquenta e
cinco  centavos)  para  custear  despesas  com  alimentação,
deslocamento e hospedagem à cidade de Natal/RN, no dia 10 de
maio de 2024, para tratar de assuntos de interesse a esta casa e
recolher as cédulas de identidades que foram emitidas pelo órgão
competente ITEP- Instituto Técnico-Científico de Perícia. Através do
legislativo deste município e pactuado por instrumento hábil são
estregues ao cidadãos.

2  –  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Pague-se.

Radja Mirelly Lemos Batista
Chefe de Gabinete

Publicado por: FRANCIMÁCIO ALVES BATISTA
Código Identificador: 85161331

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/05/2024.
EDIÇÃO 1897. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br